
那覇市テニス協会 令和 7 年度事業計画書（案） 

■ 常任理事会

毎月１回開催（第１火曜日）    場所：沖縄県テニス協会内 

■ 大会開催 ８回 (主催７回・選考会１回) 会場 ： 漫湖公園市民庭球場 

日 程 大  会  名 種 目 ク ラ ス 

5 月 

6 月 

4 日 
11 日 
18 日 
15 日 

第 38 回那覇市長杯ダブルステニストーナメント 
男子ダブルス 

女子ダブルス 
Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ 

6 月 
7 月 

29 日 
6 日 

13 日 
20 日 

第 37 回那覇市シングルステニストーナメント 
男子シングルス 

女子シングルス 
Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ 

7 月 
8 月 

27 日 
3 日 第 77 回沖縄県民体育大会・那覇市代表選手選考会 省  略 

8 月 

9 月 

10 日 
17 月
7 日 

第 59 回那覇市民テニス大会 那覇市体育協会会長杯 
男女 

クラス別ダブルス 

初・中級 

オープン 

ミックス 

夫婦 

9 月 

10 月 

14 日 
28 日 
19 日 

第 38 回那覇市ミックスダブルステニストーナメント ミックスダブルス Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ 

11 月 9 日 
23 日 
30 日 

第 32 回那覇市メンズチーム対抗テニストーナメント 
男子団体戦 

（３複） 

オープン 

中級 

初級 

12 月 7 日 
14 日 
21 日 

第 30 回那覇市レディースチーム対抗テニストーナメント 
女子団体戦 

（３複） 

オープン 

中級 

初級 

3 月 8 日 
15 日 
22 日 

第 37 回那覇市ミックスチーム対抗テニストーナメント 
ミックス団体戦 

（３複） 

オープン 

中級 

初級 

■ テニスの日

9 月 21 日 テニスの日 未 定 

■ 沖縄県民体育大会

第 77 回沖縄県民体育大会  日程：11 月 15 日・16 日  会 場  沖縄県総合運動公園テニスコート 

■ 専門部（広報企画部）

ホームページ運営 （http://www.naha-city-tennis.jp）    

■ テニス教室 （一般：7 教室  ジュニア：4 教室）

一  般 

ジュニア 

●ナイタークラス  水曜テニス教室（初級･中級）●金曜テニス教室（初級･中級）●土曜テニス教室（初級･中級）

●モーニングクラス 木曜テニス教室（中上級）

●水曜テニス教室（初級･中級） ●金曜テニス教室 （初級･中級）

■ その他の事業

沖縄中のテニス仲間の大忘年会  日程：2025 年 12 月 20 日（土）（予定） 場所：（未定） 




